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ZEW CTHULHU RPG 7 ed. Starter Maski
Nyarlathotepa

Cena 9,90 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 198076

Producent Black Monk Games

Opis produktu
ZEW CTHULHU Starter Maski Nyarlathotepa      
Nowy starter, z zupełnie nową przygodą i tym samym rozdziałem dotyczących mechaniki gry.

Najlepszy serial, jaki przeżyjesz!
Strażniku Tajemnic, trzymasz w rękach Starter do największej i prawdopodobnie najbardziej epickiej kampanii w historii gier
fabularnych: Zew Cthulhu - Maski Nyarlathotepa. Zawiera on zbiór podstawowych zasad potrzebnych do rozpoczęcia przygody
oraz scenariusz pt. Tajemnica czarnego sarkofagu, który został napisany specjalnie dla polskiej edycji i jest preludium do
niesamowitej opowieści…

Scenariusz przeznaczony jest dla tych, którzy mają już za sobą kilka spotkań z Zewem Cthulhu i szukają historii, która pozwoli
im odkryć mroczne strony ludzkiej świadomości... albo dla tych, którzy mają ochotę założyć fedorę, wziąć do ręki bicz i
wyruszyć na epicką przygodę. To, w jaki sposób poprowadzisz tę sesję, a później całą kampanię zależy tylko od Ciebie,
Strażniku Tajemnic. Czy jesteś gotowy, by wziąć udział w najlepszym serialu swojego życia?

Tajemnica czarnego sarkofagu
W kwietniu 1919 roku, robotnicy pracujący przy budowie odnogi transandyjskiej linii kolejowej natrafiają na tajemniczy inkaski
grobowiec. Na miejsce zostaje wysłana niewielka grupa polskich naukowców, zaangażowanych w prace inżynierskie i
wykopaliskowe. Nie przeczuwają, że w ciągu kolejnych kilku dni przyjdzie im zmierzyć się z pradawnym złem. Czy uda im się
pokonać powracające koszmary i nie popaść w szaleństwo?

Czy Zew Cthulhu jest trudny?
System Zew Cthulhu zawsze charakteryzował się intuicyjną i łatwą do opanowania mechaniką gry. Prawie każdy test
sprowadza się do rzutu kośćmi procentowymi. To proste rozwiązanie jest przystępne dla początkujących graczy oraz
satysfakcjonujące dla tych bardziej doświadczonych.

Skorzystaj ze Startera i postaw pierwszy krok na drodze do poznania 7. edycji Zewu Cthulhu - jednej z najstarszych i
najbardziej cenionych gier fabularnych w historii.

Zawartość pudełka:
Książka w miękkiej okładce, 32 strony

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.moriongames.pl/zew-cthulhu-rpg-7-ed-starter-maski-nyarlathotepa-p-2443.html
http://www.tcpdf.org

